
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  135 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE VERBALI DI CONCORSO E GRADUATORIA 
FINALE RELATIVI ALLA SELEZIONE ORALE (INTERPELLO) 
AI SENSI DELL'ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021 
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO  DEI SERVIZI 
TECNICI – AREA DEI FUNZIONARI EX CAT. D – PRESSO IL 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA TERRITORIO E Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/02/2026

 147

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI12/02/2026Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 135 DEL 12/02/2026 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI DI CONCORSO E GRADUATORIA FINALE RELATIVI ALLA SELEZIONE 

ORALE (INTERPELLO) AI SENSI DELL'ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021 PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO DI 

FUNZIONARIO  DEI SERVIZI TECNICI – AREA DEI FUNZIONARI EX CAT. D – PRESSO IL 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA TERRITORIO E ATTIVITA' ECONOMICHE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 41 del 21/01/2026 a mezzo della quale 

venivano approvati gli atti relativi ad una selezione orale (Interpello) ai sensi dell’art. 3 bis del 

Decreto Legge n. 80/2021 per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto nel 

profilo di Funzionario dei Servizi Tecnici – Area dei Funzionari ex Cat. D - presso il Comune di 

Busto Garolfo (Mi) – Area Territorio e Attività Economiche; 

Richiamata altresì la propria determinazione dirigenziale n. 118 del 06/02/2026 a mezzo della 

quale veniva approvato l’elenco degli ammessi alla selezione di che trattasi; 

Atteso che in data 12/02/2026 si sono svolti presso apposita sala del Palazzo Municipale i 

colloqui dei candidati ammessi; 

 

Accertato che, come da verbali prodotti dalla Commissione Esaminatrice e allegati al presente 

atto, è stata definita la seguente graduatoria finale: 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

 

 

Candidato 

 

Punteggio finale 

 

Pasquini Anna 

 

26/30 

 

Codice identificativo prot. n. 1572 del 26/01/2026 

 

23/30 

 

 

Considerata la necessità di procedere all’approvazione dei verbali e della graduatoria suddetti; 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 26/07/2024 con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell'Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 18/12/2025 di approvazione della nota di 

aggiornamento al DUP 2026 - 2028; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 94 del 19/12/2025 di approvazione del bilancio di 

previsione 2026 - 2028; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2026 di approvazione del PEG 2026- 



DETERMINAZIONE N. 135 DEL 12/02/2026 

 

 

dotazione finanziaria; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 

particolare, gli artt. n. 183 e n. 184. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, gli allegati verbali relativi alla selezione orale 

(Interpello) ai sensi dell’art. 3 bis del Decreto Legge n. 80/2021 per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 posto nel profilo di Funzionario dei Servizi Tecnici – Area dei 

Funzionari ex Cat. D - presso il Comune di Busto Garolfo (Mi) – Area Territorio e Attività 

Economiche; 

 

2. di approvare, inoltre, la sotto riportata graduatoria finale in esito alle prove orali finalizzate 

all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di che trattasi, prove svoltesi presso idonea 

sala del Palazzo Municipale in data 12/02/2026; 

 

3. di dare atto che la graduatoria finale è la seguente: 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

 

Candidato 

 

Punteggio finale 

 

Pasquini Anna 

 

26/30 

 

Codice identificativo prot. n. 1572 del 26/01/2026 

 

23/30 

 

4. di dare mandato all’Ufficio Personale di provvedere alla pubblicazione della suddetta 

graduatoria sul sito internet del Comune di Busto Garolfo (Mi); 

 

5. di dare altresì atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

        

 

 

                                                La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 
















		2026-02-12T12:46:09+0100
	ROSSANA ARNOLDI




